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Moi drodzy, jeszcze przez mement uczniowie klas czwartych. 

Już dzisiaj po symbolicznym „ostatnim szkolnym dzwonku” – staniecie się 

absolwentami naszej szkoły!  

Tak niedawno: 

 kończyliście swoje 18 lat, stawaliście się pełnoletni, 

 bawiliście się na studniówce, 

 zmagaliście się z ostatnimi zaliczeniami, walczyliście o wysokie oceny na 

świadectwie szkolnym, 

a już dziś -  26 kwietnia 2024 r. - odbieracie świadectwa ukończenia szkoły 

średniej oraz nagrody i wyróżnienia, żegnacie swoją szkołę. 

Gratuluję Wam wspaniałych wyników!  

Moi mili, kiedy podpisywałam Wasze świadectwa sięgnęłam również do 

wspomnień z czasów szkoły średniej.  

Naszła mnie taka refleksja:  

…to były inne czasy, bez smartfonów, bez internetu, bez mediów 

społecznościowych… Ale ja również byłam kiedyś taka jak Wy – zbuntowana, 

poszukująca, walcząca, pełna nadziei na przyszłość. I choć minęło wiele lat, 

zdobyłam życiowe doświadczenie, kończyłam Uniwersytet, Politechnikę, nawet 
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ASP w Łodzi – to nadal uważam, że to właśnie szkoła średnia mnie ukształtowała 

i stanowi bardzo ważny etap mojego życia. 

Dlatego właśnie dzisiejszy dzień ma tak magiczne znaczenie również  

i w Waszym życiu.  Symboliczny dzwonek po raz ostatni zabrzmi zamykając etap 

Bytnarówki i otworzy przed Wami ocean możliwości. I mam nadzieję szkoła 

średnia pozostanie na zawsze w Waszych sercach, a chwile spędzone razem będą 

miłym wspomnieniem. 

 

 (zabrzmiał dzwonek) 

Oficjalnie ogłaszam, że od teraz jesteście absolwentami XXIX Liceum 

Ogólnokształcącego im. harcmistrza Janka Bytnara „Rudego” w Łodzi. 

 

Matura, do której przystąpicie już 7 maja 2024 r. - otworzy Wam kolejny 

etap – czyli czas studiowania. 

Dbajcie o rozwój intelektualny i nie bójcie uczyć się przez całe życie. Wiedza  

i umiejętności to coś, czego nikt wam nie odbierze. To coś, co stanowi 

wewnętrzny skarb każdego człowieka. 

 

Życzę Wam, drodzy maturzyści przysłowiowego „połamania pióra” na 

egzaminach. 

Trzymam kciuki - niech matura będzie łatwa i przyjemna, ze wspaniałymi 

wynikami- na 100%. 

 

 


